
UCHWAŁA NR XVII/89/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 z póżn. zm.)  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie 
powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Opłatę miejscową pobiera się na terenie gminy Bakałarzewo w nastepujących miejscowościach: 
Bakałarzewo, Karasiewo, Kotowina,, Matłak, Nowa Wieś i Sadłowina, uznanych za posiadające korzystne 
możliwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt w celach wypoczynkowych, 
szkoleniowych lub turystycznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: E098EAD6-B730-4FF4-9AAE-BF5092FF8744. Podpisany Strona 1




